CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 32/2023

O vereador Alex Olivo, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, e na forma

regimental, dentro das possibilidades legais determine a

realização de estudos afim de elaborar um Projeto viabilizando

recursos financeiros para pavimentação asfáltica da Rua  das

Palmeiras e Rua Primavera, próximas a Praia do Sol.

  JUSTIFICATIVA: Sabemos das dificuldades que a municipalidade

vem enfrentando, sendo assim, a colocação de brita ou algo

similar seria uma opção para amenizar a poeira, pois referida via

é de suma importância para o município, uma vez que a mesma liga

a Rua Armando Nicoletti com a área de ranchos e pousadas que

fazem vizinhança a Praia do Sol.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 26 de fevereiro de 2023.

ALEX OLIVO

Vereador

ANTONIO CARLOS BONIN

Vereador

EDER S. GUERRA DE SOUZA

Vereador

REGINALDO F. DOMINGUES

Vereador